Nº 63, segunda-feira, 2 de abril de 200736 2ISSN 1677-7050

<!ID205576-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID205662-0>

ATO No- 132, DE 28 DE MARÇO DE 2007

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XI do artigo 36 do Regimento Interno, ad
re f e re n d u m do Tribunal Pleno, e tendo em vista os constantes dos
Processos TST N.º 10.103/2007-3 e 19.977/2000-9, resolve:

Nomear, nos termos do inciso I do art. 9º da Lei n.º 8.112/90,
os candidatos, abaixo relacionados, aprovados em concurso público
realizado pelo Superior Tribunal de Justiça, para exercerem, em ca-
ráter efetivo, os cargos da Carreira Judiciária de Técnico Judiciário,
Área de Apoio Especializado, Especialidade Programação, Classe
"A", Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal:

SÉRGIO SODRE PACHECO, 79.º lugar, em vaga originária
da vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor Luiz Fernando Jú-
n i o r.

ADRIANO BONTEMPO DA SILVA, 80.º lugar, em vaga
originária da vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor Wilbur
César Maciel.

FRANKLIN FERREIRA DE SOUSA, 81.º lugar, em vaga
originária da vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor Ricardo
Mendes Villafane Gomes.

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS, 82.º lugar,
em vaga originária da vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor
Marco Antônio Miranda Netto.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO